UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 23 ha 4255 m²  Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 23 ha
4255 m²  
INDEROS: NORTE: CAMINO QUE CONDUCE DE PARITA A OCU
SUR: RIO PARITA
ESTE:  CAMINO DE GANADO Y CAMINO DE MAGALLON
OESTE : PREDIO DE SABINA CEDEÑO VIUDA DE MEDELIK
VALOR DEL TRASPASO: DOS MIL CUATROCIENTOS BALBOAS (B/. 2,400.00)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

DANIEL AUGUSTO  RIOS  CALDERON(CÉDULA 6-716-1240)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE SOBRE ESTA FINCA NO CONSTAN GRAVAMENES VIGENTES.

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN VIGENTES